
ZARZĄDZENIE NR B.0050.391.2025 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.360.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 13 listopada 2025 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 21 ust. 2 uchwały 
nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2025 roku, poz. 337 z późn. zm.) w związku 
z § 21 ust. 3 uchwały nr IX/61/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

1. Dokonuje się korekty błędu w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.360.2025 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska z dnia 13 listopada 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
w następujący sposób: w § 2 cytowanego załącznika, pod lp. 2.2. tabeli, w kolumnie zwiększenia wydatków 
kwotę 91.000,00 zł zastępuje się kwotą 91,00 zł. 

2. W wyniku wprowadzonej korekty załącznik nr 1 do zarządzenia nr B.0050.360.2025 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska z dnia 13 listopada 2025 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok przyjmuje 
postać zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 7FD30B36-96CE-491C-BBE7-0FCD14EA7E9A. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 66,53

66,53

2100 66,53

2.

126 467,00

2010 126 376,00

2010 91,00

126 533,53

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki w złotych
Rozdział

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.203.9.2025 z dnia
03.11.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa
(cz.83, poz. 34), przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.391.2025

z dnia 4 grudnia 2025 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2025 rok:

Dział Paragraf

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiato-gminnym) 
ustawami

Dochody w złotych
Nazwa

Nazwa

§ 2

Zmianę wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.199.5.2025 z dnia
05.11.2025 r. Zwiększenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa
(cz.83, poz. 15), przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Lp.

Razem

Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2025 rok:

* Dochody bieżące:

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Paragraf

750 Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiato-gminnym) 
ustawami

855

Id: 7FD30B36-96CE-491C-BBE7-0FCD14EA7E9A. Podpisany Strona 1



1. 750 66,53

75011 66,53

66,53

66,53

66,53

66,53

2. 855 126 467,00

2.1. 85502 126 376,00

126 376,00

126 376,00

126 376,00

2.2. 85503 91,00

91,00

91,00

91,00

126 533,53

Karta Dużej Rodziny 

* Wydatki bieżące:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

* Wydatki bieżące

1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:

zadania zlecone

Razem

a) Nadanie numeru PESEL

środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

1. Wydatki jednostem budżetowych, 
w tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

1.1. Wynagrodzenia i składki od 
niczh naliczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

a) Świadczenia rodzinne

Id: 7FD30B36-96CE-491C-BBE7-0FCD14EA7E9A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.391.2025 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


